
ZAPISNIK SEJE ŽPS – 18. MAREC 2024 
 

Zap. št. seje:     ___       Dne:      18. 03. 2024     

Pričetek seje:   19.30 ___     Zaključek seje:  _20.30     

  

Prisotni: župnik Boštjan Guček, Franci Banko, Danica Ložar, Marjana Šuštar 

Berger, Mateja Cimerman, Roman Cimerman, Miha Bevk, Matic Mušič, Mateja 

Kolenc 

 

Odsotni: Katja Rebolj (opravičena) 

 
Začetna misel/molitev: 
 
Točke dnevnega reda: 

0. Pregled zapisnika februar 2024 

1. Praznovanje pred nami (velika noč, birma, Florijanova nedelja) 

2. Predlog občinskih priznanj 

3. Razno 

 

Diskusija/problematika/predlogi/zaključki: 

 

0. Pregled zapisnika Feb 2024 

Ni pripomb, zapisnik potrjen in objavljen na spletu. 

 

1. Praznovanje pred nami 

- VELIKA NOČ 

Pred cvetno nedeljo smo imeli sestanek bralcev in drugih sodelavcev. 

Razdeljena so bila berila in vloge za pasijon. Tudi za procesijo imamo 

ekipo, ki bo nosila bander in nebo (seznam bo visel v zakristiji). 

 

Božji grob in vse potrebno za velikonočno praznovanje bomo 

postavljali v soboto pred cvetno nedeljo. Prav tako se bo isto soboto 

postavljalo tudi bandero in nebo. Običajno se je to počelo na samo 

veliko soboto po končanem češčenju Jezusa v Božjem grobu (okrog 



16h), kar pa ni praktično predvsem zaradi tega, ker potem ni dovolj 

časa sploh zaradi priprav na samo vigilijo. Ob tem je v tistem času tudi 

težje dobiti ekipo za postavitev, zato je edino logično, da se bandero 

in nebo postavlja na isti dan kot božji grob. 

 

- FLORIJANOVA NEDELJA 

Sv. Florijan pade na soboto, 4. maja, osrednja slovesnost bo v nedeljo 

na florijanovo nedeljo, 5. maja, ko bomo imeli zunanje praznovanje 

50. letnice župnije. Na to praznovanje so povabljeni tudi homčani, 

kateri so udeležbo že potrdili. 

 

Pojavilo se je vprašanje, ali bo ob vrnitvi iz cerkve na prireditveni 

prostor pred DZIR stekel kakšen kulturni program. Odgovor je ne – 

godba bo imela cca 15-20min program, nato se začne veselica. Vse 

informacije v zvezi z praznovanjem 50. letnice župnije in dogodki 

bodo objavljeni na zgibanki, ki jo bomo delili na veliko noč, dogodki 

bodo promovirani tudi na spletu in družbenih omrežjih. 

 

Okvirni dogodki ob 50-letnici župnije: 

- 2. maj – romanje v Mengeš kjer bo sv. maša in druženje 

- 3. maj – prvi petek, zvečer po sv. maši filmski večer utrinkov 

praznovanj iz naše župnij 

- 4. maj – dan celodnevnega češčenja Najsvetejšega, sklep z litanijami 

ob 18h 

- 5. maj – zunanja slovesnost 50 letnice župnije in popoldan gasilska 

veselica pred DZIR 

- 18. maj – romanje po poteh bl. Lojzeta Grozdeta 

 

 

Drugi dogodki: 

- 16. april – srečanje ŽPS in GS z gospodom nadškofom 

- 20. april – slovesnost sv. birme 

 

 

2. Predlog občinskih priznanj 

Občinska svetnica Milica Erčulj je prišla do gospoda župnika s predlogom 

občinskih priznanj. Za občinsko priznanje bi v imenu župnije predlagali 

članico Karitas, gospo Anico Batis, ki že dolga leta posveča delu v Karitas. 



Delo opravlja predano in z vsem srcem. To so občani med drugim lahko 

občutili tudi ob poplavah, ko je obiskala veliko število domov in nudila 

podporo preko Karitas. 

Ob tem se predlaga denarna nagrada za ekipo taizeja (Nejc, Polci, 

Matevž), ki je odlično delovala tekom Evropskega srečanja mladih, v 

dogodek vložilo ogromno truda in za Trzin naredila veliko promocijo. 

Člani polno podpiramo oba predloga. 

 

 

3. RAZNO 

- Romanje po poti bl. Lojzeta Grozdeta 

o Sv. maša na Zaplazu 

o Imamo okviren program, ki bo podrobno objavljen naknadno 

o Prijavnine se bodo sprejemale do 6. maja 

o Romanje bo 18. maja (sobota) 

- Naslednji sklic ŽPS 

o 16. april – srečanje z nadškofom v učilnici (po sv. maši) 

o 6. maj – seja ŽPS 

 

 

 

 

 
 

Zapisnikar: Miha Bevk 


